М УН И Ц И П А ЛЬН О Е О БРАЗОВАНИЕ ПРОЕКТ
ГО РО Д С К О Й  ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ вносится депутатом,

Думы города
И.П. Бруслиновским

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы «___» ________ 2018 года
№

О внесении изменений
в решение Думы города
от 03.05.2011 № 20-V ДГ
«Об Уставной комиссии»

В целях организации деятельности Думы города, в соответствии со статьёй 78
Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 03.05.2011 № 20-V ДГ «Об Уставной
комиссии» (в редакции от 20.03.2018 № 247-VI ДГ) следующие изменения:

1) часть 1 статьи 3 приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:
«1. Персональный состав Уставной комиссии утверждается Думой города.

Основной состав Уставной комиссии состоит из шести человек. Предложения
по кандидатурам в основной состав Уставной комиссии на паритетных началах
вносятся Главой города и Думой города: 3 депутата Думы города и 3
муниципальных служащих, предложенных Г лавой города.

Резервный состав Уставной комиссии утверждается решением Думы города»;
2) приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению

к настоящему решению.

Н.А. Красноярова

« » 2018

Председатель Думы города